
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ DARBO 2019 METŲ

VASAROS METU

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu ir Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. 1-53 „Dėl

ikimokyklinio  ugdymo  mokyklų  darbo  2016  metų  vasaros  metu  ir  pavedimo  Savivaldybės

administracijos direktoriui“ 3 punktu: 

1.  N u s  t  a  t  a  u,  kad  2019 metų  vasarą  (birželio–rugpjūčio  mėnesiais)  dirbs  visos

Panevėžio  miesto  savivaldybės  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklos  pagal  kiekvienos  įstaigos

pasirinktą pajėgumą.

2. T v i r t i n u Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų darbą

2019 metų vasarą (birželio–rugpjūčio mėnesiais) pagal pridedamą sąrašą.

3. Į p a r e i g o j u ikimokyklinio ugdymo mokyklų vadovus ne vėliau kaip iki 2018 m.

gruodžio 14 d. parengti 2019 metų darbo vasarą (birželio–rugpjūčio mėnesiais) tvarką ir nustatyti

joje:

3.1.  informacijos  skelbimą  tėvams  apie  vaikų  ugdymą  ir  mokestį  2019  m.  vasaros

laikotarpiu, kuriuo veiks ikimokyklinio ugdymo mokykla;

3.2. ikimokyklinio ugdymo mokyklos sutarties pasirašymą su kaimynine ikimokyklinio

ugdymo mokykla  dėl  vaikų  priėmimo  2019  m.  vasaros  laikotarpiu,  jei  įstaiga  būtų  uždaryta,

parengiant  Savivaldybės  administracijos  direktoriui  motyvuotą  prašymą,  kuriame  įvertintos:

ikimokyklinio  ugdymo  mokyklos  uždarymo  būtinybė,  tėvų  poreikio  analizė,  vaikų  perkėlimo

galimybės į kaimyninę įstaigą ir atsiskaitymo sąlygos;

3.3. vaikų grupių komplektavimą 2019 m. vasaros laikotarpiui,  vykdant ikimokyklinio

ugdymo mokyklos patvirtintą 2019 metų darbo vasarą organizavimo tvarką, atsižvelgiant į vaikų

tėvų poreikius ir iki 2019 m. gegužės 27 d. informuojant Savivaldybės administracijos Švietimo ir

jaunimo reikalų skyrių apie sukomplektuotų grupių skaičių ir vaikų skaičių jose.

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ DARBO 2019 METŲ

VASAROS METU

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu ir Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. 1-53 „Dėl

ikimokyklinio  ugdymo  mokyklų  darbo  2016  metų  vasaros  metu  ir  pavedimo  Savivaldybės

administracijos direktoriui“ 3 punktu: 

1.  N u s  t  a  t  a  u,  kad  2019 metų  vasarą  (birželio–rugpjūčio  mėnesiais)  dirbs  visos

Panevėžio  miesto  savivaldybės  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklos  pagal  kiekvienos  įstaigos

pasirinktą pajėgumą.

2. T v i r t i n u Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų darbą

2019 metų vasarą (birželio–rugpjūčio mėnesiais) pagal pridedamą sąrašą.

3. Į p a r e i g o j u ikimokyklinio ugdymo mokyklų vadovus ne vėliau kaip iki 2018 m.

gruodžio 14 d. parengti 2019 metų darbo vasarą (birželio–rugpjūčio mėnesiais) tvarką ir nustatyti

joje:

3.1.  informacijos  skelbimą  tėvams  apie  vaikų  ugdymą  ir  mokestį  2019  m.  vasaros

laikotarpiu, kuriuo veiks ikimokyklinio ugdymo mokykla;

3.2. ikimokyklinio ugdymo mokyklos sutarties pasirašymą su kaimynine ikimokyklinio

ugdymo mokykla  dėl  vaikų  priėmimo  2019  m.  vasaros  laikotarpiu,  jei  įstaiga  būtų  uždaryta,

parengiant  Savivaldybės  administracijos  direktoriui  motyvuotą  prašymą,  kuriame  įvertintos:

ikimokyklinio  ugdymo  mokyklos  uždarymo  būtinybė,  tėvų  poreikio  analizė,  vaikų  perkėlimo

galimybės į kaimyninę įstaigą ir atsiskaitymo sąlygos;

3.3. vaikų grupių komplektavimą 2019 m. vasaros laikotarpiui,  vykdant ikimokyklinio

ugdymo mokyklos patvirtintą 2019 metų darbo vasarą organizavimo tvarką, atsižvelgiant į vaikų

tėvų poreikius ir iki 2019 m. gegužės 27 d. informuojant Savivaldybės administracijos Švietimo ir

jaunimo reikalų skyrių apie sukomplektuotų grupių skaičių ir vaikų skaičių jose.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Švietimo ir jaunimo reikalų skyriui.

Administracijos direktorius       Rimantas Pauža



                                           PATVIRTINTA
                                           Panevėžio miesto savivaldybės 
                                           administracijos direktoriaus 
                                           2018 m. spalio     d. įsakymu Nr. 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ 
DARBAS 2019 METŲ VASARĄ (BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS)

Birželis Liepa Rugpjūtis

1.
12 10 7 7 24

2.

9 7 6 5 18

3.

9 7 6 5 18

4.
10 8 6 6 20

5.
9 7 6 5 18

6.
11 9 7 6 22

7.

6 5 4 3 12

8.
6 5 4 3 12

9.

11 9 7 6 22

10.
11 9 7 6 22

11.

11 9 7 6 22

12.

18 16 10 10 36

Eil. 
Nr. 

Ikimokyklinio 
ugdymo mokykla

 2018–2019 m. 
m.veikiančių 
grupių sk.

Grupių skaičius 2019 metų 
vasaros mėnesiais

Finansavi-
mas 2  
vasaros  
mėnesiams 

Iš viso 
grupių

Panevėžio lopšelis-
darželis „Puriena“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Riešutėlis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Dobilas“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Voveraitė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Taika“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Diemedis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Varpelis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Žibutė“

Panevėžio lopšelis-
darželis ,,Sigutė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Papartis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Vaikystė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Draugystė“



13.
12 10 7 7 24

14.

12 10 7 7 24

15.

8 6 5 5 16

16.
12 10 7 7 24

17.
8 6 5 5 16

18.

10 8 6 6 20

19.
12 10 7 7 24

20.

11 9 7 6 22

21.

9 8 5 5 18

22.

6 5 4 3 12

23.
6 5 4 3 12

24.
6 5 4 3 12

25.
6 5 4 3 12

26.

9 7 6 5 18

27.
11 9 7 6 22

28.
8 6 5 5 16

29.

4 3 3 2 8

Iš viso: 273 223 170 153 546

Panevėžio lopšelis-
darželis „Kastytis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Žvaigždutė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Kregždutė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Jūratė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Rūta“

Panevėžio Kastyčio 
Ramanausko lopšelis-
darželis 

Panevėžio lopšelis-
darželis „Vyturėlis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Žilvitis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Pasaka“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Nykštukas“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Gintarėlis“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Žilvinas“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Pušynėlis“

Panevėžio lopšelis-
darželis 
„Vaivorykštė“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Aušra“

Panevėžio lopšelis-
darželis „Rugelis“

Panevėžio regos 
centras „Linelis“



                                           PATVIRTINTA
                                           Panevėžio miesto savivaldybės 
                                           administracijos direktoriaus 
                                           2018 m. spalio     d. įsakymu Nr. 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLŲ 
DARBAS 2019 METŲ VASARĄ (BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS)

priims vaikus

Susidarius 
ekstremaliajai 
situacijai

Lopšelis-darželis 
„Vyturėlis“

Lopšeliai-darželiai: 
„Aušra“, „Rugelis“, 
„Žvaigždutė“

Lopšeliai-darželiai: 
„Jūratė“, 
„Vaivorykštė“, 
„Žilvinas“ 

Lopšelis-darželis 
„Draugystė“

Lopšelis-darželis 
„Papartis“

Lopšelis-darželis 
„Vaivorykštė“ 

Lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“, regos 
centras „Linelis“

Lopšelis-darželis 
„Sigutė“

Panevėžio lopšeliai-
darželiai „Pušynėlis“ 
ir „Žibutė“

Lopšelis-darželis 
„Taika“

Lopšeliai-darželiai 
„Draugystė“ ir 
„Voveraitė“.

Lopšeliai-
darželiai  ,,Voveraitė“ 
ir „Vaikystė“



Lopšelis-darželis 
„Žilvitis“

Lopšelis-darželis 
„Aušra“

Lopšelis-darželis 
„Jūratė“ 

Lopšelis-darželis 
„Dobilas“ 

Lopšeliai-darželiai: 
„Žibutė“, „Sigutė“

Lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Lopšelis-darželis 
„Diemedis“ 

Lopšeliai-darželiai: 
„Kastytis“, 
„Vaivorykštė“

nepriims, nes grupės 
per mažos. Spec 
grupėse vaikų 
skaičius - iki 10 
vaikų.

Lopšelis-darželis 
„Pasaka“

Lopšelis-darželis 
,,Varpelis“ 

Lopšeliai-darželiai:  
„Jūratė“, „Dobilas“

Lopšelis-darželis 
„Sigutė“ 

Lopšeliai-darželiai: 
„Dobilas“, „Žilvitis“ 

Lopšelis-darželis 
„Žvaigždutė“

Lopšelis-darželis 
„Riešutėlis“

Lopšeliai-darželiai: 
„Varpelis“, 
„Vaikystė“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO
MOKYKLŲ DARBO 2019 METŲ VASAROS METU

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-10-15 Nr. A-709(4.1E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Pauža, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS,PAUŽA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-15 12:55:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-10-15 12:58:27 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-25 18:29:51 – 2023-05-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Panevėžio miesto savivaldybės
administracija LT", sertifikatas galioja nuo 2018-01-04 15:52:42
iki 2019-01-04 15:52:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-10-15
13:09:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-10-15 13:09:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


